Сельское поселение «Коротковское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КОРОТКОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01 »  августа 2021 г.                                                                                    № 43
                                                    с. Барахоево

[bookmark: _GoBack]Постановление администрации сельского поселения «Коротковское» № 43 от 01.09.2021 года О признании утратившим силу Постановление № 92 от 24.09.2013г.  «Об утверждении Положения о проведении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства в организациях, подведомственных Администрации сельского поселения Коротковское»

    В целях приведения нормативной правовой базы сельского поселения «Коротковское» в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации  и в соответствии с Уставом сельского поселения «Коротковское» администрация сельского поселения постановляет:

     1. Признать утратившим силу Постановление № 92 от 24.09.2013г.                                «Об утверждении Положения о проведении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства в организациях, подведомственных Администрации сельского поселения Коротковское»

    2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать)

Глава сельского поселения «Коротковское»                            В.В.Нагаев